
Engesvang Vandværk a.m.b.a
Birkevej 18, 7442 Engesvang

 CVR-nr. 32 72 48 41

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den        /       2020

Dirigent

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
02

3E
-1

F1
T4

-O
KS

1W
-F

TI
6P

-J
G

1F
I-L

1E
6X



Indholdsfortegnelse

Side 

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

Engesvang Vandværk a.m.b.a · Årsrapport for 2019

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
02

3E
-1

F1
T4

-O
KS

1W
-F

TI
6P

-J
G

1F
I-L

1E
6X



Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for Engesvang Vandværk a.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Engesvang, den 15. april 2020

Bestyrelse

Niels Henrik Jensen Bruno Kjær Hedegaard Mikael Rosenbeck
Formand Næstformand Kasserer

Martin Skotte Frank Nielsen

Engesvang Vandværk a.m.b.a · Årsrapport for 2019 1

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
02

3E
-1

F1
T4

-O
KS

1W
-F

TI
6P

-J
G

1F
I-L

1E
6X



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til anpartshaverne i Engesvang Vandværk a.m.b.a

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Engesvang Vandværk a.m.b.a for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ikast, den 15. april 2020

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Ole Baastrup Søndergaard
statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Engesvang Vandværk a.m.b.a

Birkevej 18

7442 Engesvang

Telefon: 20634322

CVR-nr.: 32 72 48 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Niels Henrik Jensen, Formand

Bruno Kjær Hedegaard, Næstformand

Mikael Rosenbeck, Kasserer

Martin Skotte

Frank Nielsen

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse, Østergade, Ikast
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Ledelsesberetning

Ved udgangen af 2019 havde Engesvang vandværk knap 1.000 forbrugere. 

Det registrerede vandforbrug i vandværket i 2019 var på 131.325 m³. Det aflæste vandforbrug hos

forbrugerne i 2019 var 112.570 m³. Ledningstabet i 2019 var på 14,3 % mod 12,2 % i 2018, ledningstabet

er således forøget en smule i forhold til sidste år. 

Ledningsnettet i Engesvang har en markant udfording. Der tabes mere vand end hvad godt er. Det har

medført, at vandværket har betalt afgift for 4,3 % af den udpumpede mængde vand uden at være i stand

til at hente afgiften ved forbrugerne. Det vil være vandværkets primære fokus i 2020, at reducere

vandtabet i ledningsnettet.

Måden, vi vil gribe problemet an på, er ved at gå systematisk til værks. Vi vil forsøge at dele lednings-

nettet ved at lukke ventiler. Dermed bør det være muligt at opdage områder med lækage ved at observere

vandværkets aktuelle udpumpning, mens der lukkes af. Når det på denne måde forhåbentligt lykkes at

isolere områder med et stort tab, vil vi begynde at undersøge det enkelte område. Så med systematik og

ventillukninger, håber vi at komme nærmere på ledninger, der ikke kan holde på vandet.

Bestyrelsen vil desuden arbejde for at optimere driften på vandværket og få investeret i ledningsnettet, så

Engesvang er sikret stabil og rentabel vandværksdrift nu og i fremtiden.

Vandkvaliteten er generelt fin, og vi overholder de i loven gældende grænseværdier. 

I bestyrelsen vil vi stadig nøje overvåge økonomien og kun sætte projekter i gang som er inden for vores

økonomiske formåenhed. 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke

andelsselskabets finansielle stilling væsentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Engesvang Vandværk a.m.b.a er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse A-virksomhed samt vandværkets vedtægter.  

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for regnskabs-

perioden, og vise, om opkrævede beløb hos medlemmerne er tilstrækkelige.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vandværket er underlagt det generelle "hvile i sig selv" -princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller

underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel

overdækning anføres som negativ indtægt ("der er opkrævet for meget"), mens en eventuel underdækning

anføres som et tillæg til indtægterne ("der er opkrævet for lidt").

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger indeholder alle årets omkostninger, der kan henføres til vandværkets indvinding og

distribution af vand, herunder vedligeholdelse og løn.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og honorarer

til bestyrelse.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle omkostninger indeholder renter vedrørende finansielle forpligtelser. Finansielle omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til vurderingsværdier foretaget i 1992 med tillæg af foretagne

investeringer og med fradrag af foretagne afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Udgangspunktet for værdiansættelsen af ledningsnet, værker, boring mv. er en vurdering anlagt i 1992.
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Anvendt regnskabspraksis

Udgangspunktet for værdiansættelsen af bygningerne er foretaget på grundlag af den offentlige vurdering

i 1992.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Ledningsnet 50  år

Værker og boringer 20  år

Bygninger 25  år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørel-

sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fast-

sættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Overdækning

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter en krævet i forhold til "hvile i sig

selv" -princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2019 2018

2 Nettoomsætning 1.133.649 1.275.916

3 Driftsomkostninger -573.342 -630.024

4 Andre eksterne omkostninger -222.151 -294.754

Bruttoresultat 338.156 351.138

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -332.238 -343.376

Driftsresultat 5.918 7.762

Øvrige finansielle omkostninger -5.918 -7.762

Årets resultat 0 0
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2019 2018

Anlægsaktiver

6 Ledningsnet 6.001.516 6.231.597

6 Boringer 88.598 136.154

6 Værker 27.242 48.832

6 Bygninger 140.544 173.555

Materielle anlægsaktiver i alt 6.257.900 6.590.138

Anlægsaktiver i alt 6.257.900 6.590.138

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 42.953 59.956

Varebeholdninger i alt 42.953 59.956

Tilgodehavender vedrørende slutopgørelser 0 190.737

Andre tilgodehavender 77.118 65.680

7 Periodeafgrænsningsposter 13.500 0

Tilgodehavender i alt 90.618 256.417

Indestående i den Jyske Sparekasse 1.111.591 341.377

Omsætningsaktiver i alt 1.245.162 657.750

Aktiver i alt 7.503.062 7.247.888
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Balance 31. december

Passiver

Note 2019 2018

Gældsforpligtelser

8 Overdækning 6.865.246 6.579.546

Langfristede gældsforpligtelser i alt 6.865.246 6.579.546

Skyldig vedrørende slutopgørelser 61.172 0

9 Anden gæld 576.644 668.342

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 637.816 668.342

Gældsforpligtelser i alt 7.503.062 7.247.888

Passiver i alt 7.503.062 7.247.888

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Engesvang Vandværk a.m.b.a · Årsrapport for 2019 11
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værker, boringer, bygninger og de tilhørende installationer samt ledningsnet, er værdiansat med

udgangspunkt i en vurdering anlagt i 1992 med tillæg af afholdte omkostninger til nyanskaffelser

og med fradrag af foretagne afskrivninger. Der er usikkerhed forbundet med vurderingen af

målingen til standardpriser.

2019 2018

2. Nettoomsætning

Fast årlig afgift 574.740 563.072

Vandafgift 674.880 726.234

Statsafgift 716.498 771.018

Salg af målere 4.800 800

Salg af måleroplysninger 18.117 17.842

Statsafgift til afregning -752.886 -787.370

Nye tilslutninger 183.200 55.280

Overdækning -285.700 -70.960

1.133.649 1.275.916

3. Driftsomkostninger

Elforbrug 61.186 63.504

Reparation og vedligeholdelse af værket 32.608 94.805

Reparation og vedligeholdelse af ledningsnet 171.056 196.350

Filtermaterialer 47.441 30.779

Vandanalyser 66.082 17.422

Serviceaftaler 74.359 7.164

Løn, pasning af værket 120.610 220.000

573.342 630.024

4. Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administration jvf. note 5
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Noter

2019 2018

5. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 80 1.901

Telefon og internet 8.329 7.960

Porto og gebyrer 1.296 1.300

Revisorhonorar 23.875 23.175

Forsikringer 7.716 7.729

Møder og generalforsamling 13.061 17.327

Kursusudgift 595 2.195

Ejendomsskatter 8.342 8.241

Honorar, kasserer 16.420 50.000

Honorar, formand 59.630 63.400

Honorar, næstformand 3.000 12.000

Administrationsgebyr 59.169 58.408

Kontingenter og faglitteratur 15.308 26.576

Tab på debitorer 1.725 3.391

Øvrige omkostninger 956 0

Befordringsgodtgørelse 2.649 11.151

222.151 294.754

6. Materielle anlægsaktiver

Ledningsnet Boringer Værker Bygninger    

Kostpris 1. januar 2019 11.503.951 1.160.996 1.292.554 790.725

Kostpris 31. december

2019 11.503.951 1.160.996 1.292.554 790.725

Af- og nedskrivninger 1.

januar 2019 5.272.354 1.024.842 1.243.722 617.170

Årets afskrivninger 230.081 47.556 21.590 33.011

Af- og nedskrivninger 31.

december 2019 5.502.435 1.072.398 1.265.312 650.181

Regnskabsmæssig værdi

31. december 2019 6.001.516 88.598 27.242 140.544
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Noter

31/12 2019 31/12 2018

7. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt abonnement Ikast Vandværk 13.500 0

13.500 0

8. Overdækning

Overdækning primo 6.579.546 6.508.586

Årets overdækning 285.700 70.960

6.865.246 6.579.546

9. Anden gæld

Skyldig moms 548 151.305

Løn 46.258 0

Skyldig A-skat 44.988 0

Andre kreditorer 6.890 75.100

Skyldig statsafgift 459.065 423.937

Skattekontoen 895 0

Skyldig revisor 18.000 18.000

576.644 668.342
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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 9HjZV7cAX40SL/FRzU1g7hUqPcLGZmOEerXB3WJO3dI=


 
dsuyLLQ12tdggbVDYXMcJ8g4Kuzzm6LijkYjlIzyffBXNYGhI3YG8f7kPMdXjrRlCAsnVEM4I9XX
Xlz6dyI13VjZ1B4fRMTY6tq2TZtuQr4XaovoeC7EcQpIWed0bfoWKWTW+0RCKPKN0emP9KspB5/9
7juOQAAWGoxnDmyM3rtixIymweSulGUZHn2CtNsAii0Ub/KbJPzoUrBqk/hCjC2jLbFqBNOf2mjN
h/1X9GDn5fLKEd6bEyO9zfHHrWhhaTX62F58YmvBbMHEVQNK4op8/JAU0Z+PEPXfwNwGR7f7Wrqf
JGp3Z50IltepPmVh6hlxj2pYjl8VWkPz52ykgQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTc0NTQ5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEhDSlctWUZGQUUtMjVLTFMtT0NTWEItTTdQNE4tTVdaVkIiLCJkaWdlc3QiOiJkOWJhZjdlNzJjMGQ4MmFkY2E0ZDE4ZTE5OWFiOWUzNTE4OWY4MGUwOTQwYTIwZDQ0MThmZGM1MTY4YmFhYzQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjAyM0UtMUYxVDQtT0tTMVctRlRJNlAtSkcxRkktTDFFNlgiLCJkaWdlc3QiOiIyMDFmYzg1NTMyMTRkZGNmYzVkYjA5MDAyZjNlODA5OWJlZmYwNTY1YzI3YjEwYjNkZDI0NzNlYTJlZDI1MjBhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUdVRkwtWVhPM08tT01UVjItODdKU0UtRkdLMEgtVENUUDY=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yNiAwNzozNzoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 A2AVgLQl/o5ZWz/guSlB3yzyIGIeCYGkyt3GkGHFm+M=


 
doe2n9Fdbqy7RcJAQ2TL+ulqrivo8WjjS6IkV1QkfYoGFl4i4C/BSx8HmVDRdKgkXSRdr0G/S/bJ
42igJG09CaUjrJKgxbQkUJo8Es7mIdW8GSuJb4icFWc6N9Gi2xMEo3iEkAKfyJb0HeP63Q7PKzdj
GzRiKjBEGSJOcDXdYuswLgUtA1pe/SbWhF02B+Zlz+fcqrqJd8sTWs3WiGfG9lfOmNlHXo8/MJ4U
gHK36jOR4PU9OaO8v4rQxlbqugIq1ZngU5Puvi3zwiQ2hWGdW79FBJoQFeegl/3Jv4t0UCiSnl9Z
Q0csU5K3+Lr+hKRQmq4ePDXzb/r+QSLtLqo8eg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTc0NTQ5NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEhDSlctWUZGQUUtMjVLTFMtT0NTWEItTTdQNE4tTVdaVkIiLCJkaWdlc3QiOiJkOWJhZjdlNzJjMGQ4MmFkY2E0ZDE4ZTE5OWFiOWUzNTE4OWY4MGUwOTQwYTIwZDQ0MThmZGM1MTY4YmFhYzQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjAyM0UtMUYxVDQtT0tTMVctRlRJNlAtSkcxRkktTDFFNlgiLCJkaWdlc3QiOiIyMDFmYzg1NTMyMTRkZGNmYzVkYjA5MDAyZjNlODA5OWJlZmYwNTY1YzI3YjEwYjNkZDI0NzNlYTJlZDI1MjBhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVEySTMtR0NJRDUtODRaRFotM1hGSTMtTjdHT1gtVEJRQlo=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yNiAxODozNjo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 y0fzlCIoVxb+eatwZf6n4ghnRbHgiC4cUewYG48NR8A=


 
C4m+nWlbRZvx6Yq2xsHgFkRgomcRlDsGzr0otA9sWh09sBCvP6SLD4JMjrFUFGu9dOEYbcmUcSD4
2I2XCoHNY/HuwQ48j1KixGlC3hJ82ajjCstvdipNEP+6Tm0gR2yaH4BUJ24243Smzun5XivzBLvH
c/dPNTEpzYQ4I3+QMlPMT3EfSL2CSITpor3zISOoxfa3ZddaadWjjQoXTttlPFpk30VbHM50griq
W4A08sqNioE3wsLJJibXBmOh4Mb9WVp4JNHSLS7quwNLP1Kzec1Fh8r/HLSzSgeuM7U0DD9yQgpE
786VNAZ9/iC36vcF890brdc7ANmKYfmvLA49WQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTc0NTUwMA==
  document_digests 
  _challenge NkIwQ1UtM0NYQkotNzgzT0MtNzIzUUItQjRVWUQtSFFYQ1Q=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yNyAwNDoyMTozOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 q1sCFuEzT00+dYXIADlmgpduic6xuE1gUwE9/XCpRSA=


 
pySXdSWOGQC1MXeqUlSX5sfjIqtrQfaMs8irgFZbBU7fyFmZVIBTP+ef/FPAuAMaslCcN3y1hntn
xwXAh6Pvm4XUO00mw2/BYJqJUK/2DDDTqBqqw8DnHT0/Zr9Mgod3IqTEMXxVzCtbVY5oF8ATtIOB
36KvP23BlxIT8iyw6YwB3sbV0UZuZjQDk6nfiI+DnMRiOIytj9LuLDweYG6GoTNVhulwv/a+qjn9
A7Ft9FO2OE136L0WXOvuHtDYX0HpJqTU2t0fyEbhmQtv4x8SCcCq46vIkzMPIUDuHyP911M8CxrI
zGhxqJVifoQjMwWa4frbyBop7ITqbyR+MijN6Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTUpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4wLjUgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NTc0NTQ5Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEhDSlctWUZGQUUtMjVLTFMtT0NTWEItTTdQNE4tTVdaVkIiLCJkaWdlc3QiOiJkOWJhZjdlNzJjMGQ4MmFkY2E0ZDE4ZTE5OWFiOWUzNTE4OWY4MGUwOTQwYTIwZDQ0MThmZGM1MTY4YmFhYzQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjAyM0UtMUYxVDQtT0tTMVctRlRJNlAtSkcxRkktTDFFNlgiLCJkaWdlc3QiOiIyMDFmYzg1NTMyMTRkZGNmYzVkYjA5MDAyZjNlODA5OWJlZmYwNTY1YzI3YjEwYjNkZDI0NzNlYTJlZDI1MjBhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NlM1MkctMkdZRUItVjBNNEgtODgyUUstMUtNNVAtSEJTS1o=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yNyAxNzowMDozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YHLZR1BWobe5awjCGC2QC0Y/q98y3ZEs0MkikWXtX/w=


 
kWPDXV8ypL3sShNLU+CZ9/oJvd1nBSTNjRjQ+UdfikuwSd02TPmalsPfJmmz90my5unNKRNXvhRH
WglJjpcACsO8JiK2InzEBY1kq1cNYQeTDqzNxGcJpZKx5PMebxgkZsRqoqbiPPKNoGdobDgAesz1
xUW5bzyaC2tlH6umnJeZckFy29uQlzlbvdcmsOgOAki8aTx72L1lXudj/OY7HmVAP3WH/vHVC7Jg
w84Nk7ioFabeJ7cQsfa0+vJF5gNxpl3tK483O2bfAJD9RPN3kQeQ3/qmvitIr/Vbi1lLHNQGr0Y5
OxKMJm9HVTJj3YMQAbqrKIRl/a9oejOB1viK8g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNjguMC4zNjE4LjYz
  signingRequestId NTc0NTQ5OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEhDSlctWUZGQUUtMjVLTFMtT0NTWEItTTdQNE4tTVdaVkIiLCJkaWdlc3QiOiJkOWJhZjdlNzJjMGQ4MmFkY2E0ZDE4ZTE5OWFiOWUzNTE4OWY4MGUwOTQwYTIwZDQ0MThmZGM1MTY4YmFhYzQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjAyM0UtMUYxVDQtT0tTMVctRlRJNlAtSkcxRkktTDFFNlgiLCJkaWdlc3QiOiIyMDFmYzg1NTMyMTRkZGNmYzVkYjA5MDAyZjNlODA5OWJlZmYwNTY1YzI3YjEwYjNkZDI0NzNlYTJlZDI1MjBhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SlpBMzYtWlNTQjItTk9JMzctV01JVU4tSUtUTVgtTlZOMkU=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMiAwNToyMjoxMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 WtY5yYH1Eerq0dryzLUbXXF3MflnLTpAbhNJ1593Duk=


 
FZSmkLp6qVgQT9XrrJLDUT+9QEMG7xTxRu8oIzAFhAGStiaa/7rtCANvQIfBwgwZbpe3ogn91M6Y
C1yxpTb/OtI5j5/c1nVA+KsY7b88wxprysfh5S/KJum0sPoafDnJ9JZisbSo/EWSXS8yMQTkOmc4
vOspS1bAtOoJubdgm+rsx0lv4Zz8icFtsxb76i8AEhniWw5u6vSRZ6cpfInvU+iueSPdFD/3tIur
vfzWoGQLhYY0KT1IHhj9q0KlFJVTE0x8DE03fVZjTy8Qa/mQWRXlEZ7Z1FkDKMeWFS6zLHPjj16e
BLJceWZI3NRQDjNl08EYLhQY1xoV4LijxgeVJw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRjME5UUTVPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UnpjNE5EQXRSMU5CVkRRdE5UZERNVmN0UVRCWFJGb3RWVWMxVjFFdFMwSXpSbEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAxNCAxMTo1MToyNyBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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 ========================= ========================== ================= ============================================================================================================================================================ 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                                                    
 ========================= ========================== ================= ============================================================================================================================================================ 
  2020-04-21 10:16:41 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    The document was created                                                                                                                                    
  2020-04-21 10:16:44 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    A signing link was activated for "Martin Skotte"                                                                                                            
  2020-04-21 10:16:44 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    A signing link was activated for "Bruno Kjær Hedegaard"                                                                                                     
  2020-04-21 10:16:44 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    A signing link was activated for "Mikael Rosenbeck"                                                                                                         
  2020-04-21 10:16:44 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    A signing link was activated for "Ole Baastrup Søndergaard"                                                                                                 
  2020-04-21 10:16:44 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    A signing link was activated for "Frank Nielsen"                                                                                                            
  2020-04-21 10:16:44 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    A signing link was activated for "Niels Henrik Jensen"                                                                                                      
  2020-04-21 10:17:06 UTC   Susanne Brogaard Schmidt                     A signing request email was sent to "Mikael Rosenbeck" at "mikaelrosenbeck@gmail.com"                                                                       
  2020-04-21 10:17:06 UTC   Susanne Brogaard Schmidt                     A signing request email was sent to "Bruno Kjær Hedegaard" at "drift@engesvangvand.dk"                                                                      
  2020-04-21 10:17:06 UTC   Susanne Brogaard Schmidt                     A signing request email was sent to "Martin Skotte" at "martinskotte@hotmail.com"                                                                           
  2020-04-21 10:17:07 UTC   Susanne Brogaard Schmidt                     A signing request email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                                  
  2020-04-21 10:17:07 UTC   Susanne Brogaard Schmidt                     A signing request email was sent to "Niels Henrik Jensen" at "mail@engesvangvand.dk"                                                                        
  2020-04-21 10:40:21 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-21 10:56:39 UTC   Niels Henrik Jensen        178.157.255.239   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-21 12:53:40 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-21 13:49:47 UTC   Bruno Kjær Hedegaard       178.157.248.224   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-21 14:48:17 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-21 15:16:03 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-21 20:39:51 UTC   Niels Henrik Jensen        178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 10:18:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Martin Skotte" at "martinskotte@hotmail.com"                                                                  
  2020-04-23 10:18:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Bruno Kjær Hedegaard" at "drift@engesvangvand.dk"                                                             
  2020-04-23 10:18:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Niels Henrik Jensen" at "mail@engesvangvand.dk"                                                               
  2020-04-23 10:18:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Mikael Rosenbeck" at "mikaelrosenbeck@gmail.com"                                                              
  2020-04-23 10:18:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-04-23 10:51:43 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 13:40:41 UTC   Mikael Rosenbeck           80.62.117.214     The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 13:40:45 UTC   Mikael Rosenbeck           80.62.117.214     The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-23 13:41:00 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:41:19 UTC   Penneo system              80.62.117.214     The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 13:57:39 UTC   Bruno Kjær Hedegaard       178.157.248.224   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 14:32:57 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 14:33:28 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-23 14:41:21 UTC   Penneo system              87.56.75.93       The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-23 15:39:55 UTC   Bruno Kjær Hedegaard       178.157.248.224   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 15:45:47 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 19:48:48 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-23 20:06:09 UTC   Martin Skotte              62.44.134.107     The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-24 06:57:25 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-24 06:57:25 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-24 07:33:50 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-25 10:19:05 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Bruno Kjær Hedegaard" at "drift@engesvangvand.dk"                                                             
  2020-04-25 10:19:05 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Martin Skotte" at "martinskotte@hotmail.com"                                                                  
  2020-04-25 10:19:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Mikael Rosenbeck" at "mikaelrosenbeck@gmail.com"                                                              
  2020-04-25 10:19:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Niels Henrik Jensen" at "mail@engesvangvand.dk"                                                               
  2020-04-25 10:19:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-04-25 10:41:37 UTC   Niels Henrik Jensen        178.157.255.239   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-25 17:26:52 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-25 20:03:03 UTC   Niels Henrik Jensen        178.157.255.239   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 07:35:38 UTC   Bruno Kjær Hedegaard       178.157.248.224   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 07:35:57 UTC   Bruno Kjær Hedegaard       178.157.248.224   The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:15 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:16 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:16 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:37:16 UTC   Penneo system              178.157.248.224   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 07:39:00 UTC   Bruno Kjær Hedegaard       178.157.248.224   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand  
  2020-04-26 18:19:48 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 18:19:48 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 18:24:05 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 18:24:05 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 18:28:44 UTC   Martin Skotte              87.56.74.190      The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 18:28:54 UTC   Martin Skotte              87.56.74.190      The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:25 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:34:26 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:35:52 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:40 UTC   Martin Skotte              87.56.74.190      The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-26 18:36:41 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:41 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:41 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:41 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:36:44 UTC   Penneo system              87.56.74.190      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-26 18:38:02 UTC   Martin Skotte              87.56.74.190      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand  
  2020-04-26 19:18:33 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 20:02:56 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-26 20:37:04 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 04:16:17 UTC   Niels Henrik Jensen        178.157.255.239   The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-27 04:20:59 UTC   Penneo system              178.157.255.239   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 04:22:17 UTC   Niels Henrik Jensen        178.157.255.239   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand  
  2020-04-27 05:06:49 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 05:06:50 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 06:04:41 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 06:04:53 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 06:06:09 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 06:06:57 UTC   Frank Nielsen              37.97.36.240      The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-27 06:07:13 UTC   Penneo system              37.97.36.240      The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 07:36:47 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 07:36:47 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 10:20:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Mikael Rosenbeck" at "mikaelrosenbeck@gmail.com"                                                              
  2020-04-27 10:20:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-04-27 11:33:11 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 11:33:37 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 11:34:22 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 11:34:23 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 11:34:54 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 13:51:56 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 16:47:08 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-04-27 16:47:11 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:40 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:41 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:52:41 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 16:59:56 UTC   Penneo system              178.157.249.220   The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-27 17:01:25 UTC   Mikael Rosenbeck           178.157.249.220   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand  
  2020-04-27 18:26:11 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-04-27 18:26:13 UTC   Penneo system              87.56.75.93       The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-04-29 10:21:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-05-01 10:22:05 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-05-03 10:23:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-05-05 10:24:05 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-05-05 12:08:14 UTC   Frank Nielsen              94.189.37.2       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-05-07 10:25:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-05-07 10:27:36 UTC   Frank Nielsen              94.189.37.2       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-05-09 10:26:05 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-05-10 19:32:58 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-05-10 19:35:58 UTC   Frank Nielsen              87.56.75.93       The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-05-10 19:36:12 UTC   Penneo system              87.56.75.93       The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-05-10 19:36:12 UTC   Penneo system              87.56.75.93       The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-05-10 19:36:12 UTC   Penneo system              87.56.75.93       The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-05-11 10:27:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Frank Nielsen" at "fniel@hotmail.com"                                                                         
  2020-05-11 10:30:00 UTC   Frank Nielsen              94.189.37.2       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-05-12 05:20:59 UTC   Frank Nielsen              94.189.37.2       The signing request email was opened by the signer                                                                                                          
  2020-05-12 05:21:39 UTC   Frank Nielsen              94.189.37.2       The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-05-12 05:21:49 UTC   Penneo system              94.189.37.2       The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-05-12 05:22:52 UTC   Frank Nielsen              94.189.37.2       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand  
  2020-05-12 05:23:04 UTC   Susanne Brogaard Schmidt                     A signing request email was sent to "Ole Baastrup Søndergaard" at "obs@partner-revision.dk"                                                                 
  2020-05-14 08:52:25 UTC   Susanne Brogaard Schmidt   193.106.122.24    A signing request email was sent to "Ole Baastrup Søndergaard" at "obs@partner-revision.dk"                                                                 
  2020-05-14 09:47:44 UTC   Ole Baastrup Søndergaard   193.106.122.24    The document was viewed by the signer                                                                                                                       
  2020-05-14 09:50:52 UTC   Penneo system              193.106.122.24    The document was viewed                                                                                                                                     
  2020-05-14 09:51:24 UTC   Ole Baastrup Søndergaard   193.106.122.24    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand  
  2020-05-14 09:51:24 UTC   Penneo system              193.106.122.24    The document signing process was completed                                                                                                                  
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